

DIVERTO ApS
Engdraget 15, 6870 Ølgod

CVR-nr. 31 86 21 67

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Søren Hvidberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DIVERTO ApS Engdraget 15 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 31 86 21 67 Stiftet: 2. april 2014 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hvidberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Lippas Holding ApS, Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og handel med driftsmidler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.907 kr. mod 18.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.605 kr. mod 5.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	22.907	18.928
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.993	-4.993
Driftsresultat	17.914	13.935
Andre finansielle indtægter	179	713
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.643	-6.659
Resultat før skat	14.450	7.989
2 Skat af årets resultat	-2.845	-2.153
Årets resultat	11.605	5.836
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.605	5.836
Disponeret i alt	11.605	5.836

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>123.505</u>	<u>128.498</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.505</u>	<u>128.498</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.505</u>	<u>128.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>17.544</u>	<u>27.235</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.544</u>	<u>27.235</u>
	Aktiver i alt	<u>141.049</u>	<u>155.733</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	46.835	35.230
Egenkapital i alt	86.835	75.230
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	500
Hensatte forpligtelser i alt	2.000	500
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.170	0
Selskabsskat	2.970	0
Anden gæld	16.074	80.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.214	80.003
Gældsforpligtelser i alt	52.214	80.003
Passiver i alt	141.049	155.733

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	35.230	75.230
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	35.230	75.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.605	11.605
	40.000	46.835	86.835

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.319	0
Andre finansielle omkostninger	324	6.659
	3.643	6.659
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.970	2.153
Årets regulering af udskudt skat	-125	0
	2.845	2.153
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	163.775	10.000
Kostpris 31. december	163.775	10.000
Afskrivninger 1. januar	35.277	10.000
Årets afskrivninger	4.993	0
Afskrivninger 31. december	40.270	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	123.505	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lippas Holding ApS, CVR-nr. 37036641, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.